
               APSTIPRINU 

               Tukuma novada  

               Izglītības pārvaldes vadītāja /paraksts/ 
               (personīgais paraksts) V.Lekse 
                

               2015.gada 26.martā 
 

2014./2015.MĀCĪBU GADS 

P A S Ā K U M U  P L Ā N S 
 

2015.gada APRĪLIS 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA 

  1 2 3 4 5 

  Valsts 21.vēstures 
olimpiāde 9.klasēm. 
 
Valsts atklātā mūzikas 
olimpiāde 5.-12.klasēm 
valsts posms (4.kārta).  
Rīgā 

Novada atklātā 
politikas un tiesību 
olimpiāde12.klasēm.  
IP zālē 
plkst.10.00 
 
Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu mazo 
mūzikas kolektīvu skate 
– festivāls. 
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.11.00 

  

LLiieellāā  PPiieekkttddiieennaa  
  

PPiirrmmāāss  

LLiieellddiieennaass  
 
 
 
 

 

6 7 8 9 10 11 12 

 

OOttrrāāss    

LLiieellddiieennaass  
 
 
 

 

 Vācu valodas skolotāju 
MA sanāksme.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā, 
76.kab.  
(cokola stāvs)  
plkst.10.00 – 12.30   

Valsts 65.fizikas olimpiāde 9.-12.klasēm. 
Matemātikas 
skolotāju LMSA 
konference.  
 
 

 

Sākumskolas 
pētniecisko darbu 
skate – konkurss 
4.klasēm.  
Tukuma 2.pamatskolā, 
5.kab. 
plkst.10.00 
 
Koru starpskates 
dziesmu izloze. 
plkst.9.00-10.00 
mob.tālr.25433432 

Matemātikas skolotāju 
LMSA konference.  
 
Filozofijas un 
kulturoloģijas skolotāju 
MA vadītāju seminārs. 
Vieta tiks precizēta 
plkst.10.30 
 
Kurzemes reģiona 
skolēnu skatuves runas 
un mazo formu 
uzvedumu konkurss. 
Talsu novada Bērnu un 
jauniešu centrā, Talsos, 
Brīvības ielā 17a. 
plkst.10.30 un 14.00 -
Talsu tautas namā 



 

13 14 15 16 17 18 19 

 

Novada atklātā bioloģijas 
olimpiāde 8.klasēm. 
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.10.00 
 
Bioloģijas skolotāju 
seminārs.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.10.15 
 
Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 
vispārizglītojošo skolu 
5.klašu viktorīna „”Esi 
gudrs būsi vesels!” 
Tukuma pilsētas Kultūras 
namā 
plkst.10.00 
 
Tukuma novada  
PMK sēde. 
IP, 306.kab. 
plkst.13.00 
 
Zemgales reģiona 
sacensības florbolā 
(2001./2002.g.dzim).  
Irlavā 
plkst.10.00  

 

Novada atklātā 
informātikas olimpiāde 
7.klasēm.  
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
 
Informātikas skolotāju 
seminārs.  
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.20 
 
Direktoru vietnieku 
mācību darbā pieredzes 
apmaiņas izbraukuma 
seminārs  
Saldus novadā. 
(Informācija IP mājas lapā) 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 5.-
9.kl. koru, zēnu koru 
un jaukto koru skate.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.11.00 
 
Reģiona matemātikas 
olimpiāde 4.klasēm. 
Jelgavā 
 
Tukuma, Engures, 
Jaunpils un Kandavas 
novadu 
skolu bibliotekāru 
izbraukums - pieredzes 
apmaiņas seminārs 
Jūrmalā un Engures 
novadā. Izbraukšana no 
Tukuma autoostas 
plkst.9.00 
 
Lekcija skolēniem: 
„Ekonomiskās izglītības 
iespējas RPIVA.” 
Lektors: J.Batina 
Tukuma 2.viduskolā, 
Konferenču zālē 
plkst.12.00 
 
Seminārs izglītības 
iestāžu lietvežiem 
„Dokumentu 
arhivēšana un arhīvu 
veidošana”. 
IP zālē 
plkst.11.00-14.00 
Pieteikties elektroniski 
IP sekretārei līdz 
14.04.2015., e-pasts: 
izglitiba@tukums.lv  
 
Latvijas Bioloģijas 
skolotāju (BSA) 
izbraukuma seminārs  
bioloģijas un dabas 
zinību skolotājiem 

Valsts 32.ģeogrāfijas 
olimpiāde  
10.-12.klasēm. 
 
Ģeogrāfijas skolotāju, 
MA vadītāju seminārs. 
LU ģeogrāfijas un Zemes 
zinātņu fakultātē, Rīgā 
Alberta ielā 10 
plkst.10.00 
 
Logopēdu pieredzes 
apmaiņas izbraukuma 
seminārs Jelgavā. 
ATCELTS 
 
Latviešu valodas un 
literatūras skolotāju 
pieredzes apmaiņas 
seminārs.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.10.00 

Vispārizglītojošo skolu skolotāju 
3.konference "Bībeles principu 
integrācija izglītībā" 

Rīgā 

 

Valsts atklātā 
fizikas 
olimpiāde 
9.–12.klasēm. 
LU Fizikas un 
matemātikas 
fakultātē, 
Rīgā 

mailto:izglitiba@tukums.lv


Engures ezera dabas 
parkā. Pieteikties 
elektroniski  
daiga.brante@inbox.lv 

20 21 22 23 24 25 26 

Zemgales novada un Rīgas vokāli instrumentālo 
ansambļu, instrumentālo ansambļu un popgrupu 
konkurss.  
Rīgas 45.vidusskolā 

Novada atklātā sociālo 
zinību olimpiāde 
8.klasēm.  
Tukuma E.Birznieka - 
Upīša 1.pamatskolā 
plkst.10.00 
 
Audzināšanas darba 
speciālistu pieredzes 
apmaiņas izbraukuma 
seminārs “Audzināšanas 
un karjeras izglītības 
darbs Rojas vidusskolā”. 
Izbraukšana plkst.8.30  
no Talsu ielas 4 
 
PII vadītāju vietnieku 
sanāksme. 
Pūres pamatskolas 
Jaunsātu filiālē 
plkst.10.00 
Izbraukšana plkst.9.30 no 
Talsu ielas 4  
 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 
skolu tautas deju 
kolektīvu lielkoncerts  
„Danču spēles”. 
Piedalās 1. - 6.klašu 
skolēnu deju kolektīvi.  
Tumes  kultūras namā 
Ierašanās plkst.9.00 
Koncerta sākums 
plkst.12.00 

 

PII vadītāju 
sanāksme. 
IP zālē 
plkst.10.00 
 
 
Atbalsta personāla un 
speciālo izglītības 
programmu pedagogu 
pieredzes apmaiņas 
seminārs uz Dobeles 
Jaunatnes iniciatīvu 
un veselības centru. 
Izbraukšana plkst.9.00  
no Talsu ielas 4 
 
Seminārs skolu 
direktoriem un 
atbildīgajiem 
speciālistiem par IKVD 
prasībām karjeras 
izglītībā skolā. 
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 

Novada angļu valodas 
skolotāju MA sanāksme. 
IP zālē 
plkst.10.00 
 
Reģiona atklātā vizuālās 
mākslas olimpiāde.  
Saldus novadā 
 
Valsts SZPD konferences 
fizikas, bioloģijas un 
ķīmijas sekciju stendu 
prezentācijas. 
Rīgā 
 
Zemgales reģiona 
konkursa „Rakstu darbi” 
2.kārtas noslēguma 
pasākums. 
Bauskas novadpētniecības 
un mākslas muzejā,  
Kalna ielā 6. 
Radošo spēļu darbnīcas 
Bauskas Bērnu un 
jauniešu centrā,  
Kalnu ielā 14. 
Tērpu skates Bauskas 
Kultūras centrā,  
Kalnu ielā 18. 

 
Lielā talka skolām 
(informācija par 

talkas vietām tiks 
nosūtīta atsevišķi) 
 
Pirmsskolas izglītības 
skolotājiem - 
interesentiem  
nodarbība „Sporta svētki 
ģimenei” 
 Tukuma PII „Taurenītis” 
plkst.16.30 
 

Valsts SZPD 
konference.  
Rīgā 
plkst.10.00 
 
Latvijas 
atklātā 
astronomijas 
olimpiāde  
8.–12.klasēm. 
LU 
Astronomiskajā 
observatorijā, 
Raiņa bulvārī 
19, Rīgā 
plkst.10.00 

Valsts SZPD 
konference - 
noslēguma 
plenārsēde 
Rīgā.  
 
Valsts atklātā 
matemātikas 
olimpiāde  
5.-12.klasēm. 
 
 

Sociālo zinību MA 
vadītāju seminārs. 
Ministru kabinetā, 
Brīvības bulv. 36,  
Rīgā 
plkst.10.00  
 
 

Pavasara kross. 
( 1998.g.dzim. un jaun.) 
plkst.10.30 Kartinga trase 
 
Fizikas skolotāju MA 
vadītāju seminārs. VISC, 
Strūgu iela 4, Rīga, plkst. 
10.00 
 
Zemgales reģiona 
sacensības 
futbolā 7:7. 
Jelgavas pilsētā 
plkst.10.00 
2003./2004.g.dz 
2001./2002g.dz. 
plkst.14.00  
1998.g.dz. pēc 
1.septembra/2000.g.dz. 
1995./1998.g.dz. 
 



 

27 28 29 30    

Novada atklātā 
mājturības un 
kokapstrādes 
tehnoloģiju olimpiāde 
7.,8.klasēm. 
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
 
Novada atklātā 
mājturības un rokdarbu 
tehnoloģiju olimpiāde 
5.-8.klasēm.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.10.00 
 
Komisijas sēde 
pirmsskolas vecuma  
bērnu uzņemšanai 
izglītības iestādē. 
IP, 306.kab. 
Talsu ielā 4, Tukumā 
plkst.14.00 
 

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu 
pārbaudes darbs 8.klasei latviešu valodā. 

  

 

Tukuma novada  
PMK sēde. 
IP, 306.kab. 
plkst.13.00 
 
Krievu valodas skolotāju 
pieredzes apmaiņas 
izbraukuma sanāksme. 
Dobeles Valsts ģimnāzijā 
plkst.10.00  
(informācija par 
izbraukšanu sekos) 
 
Ķīmijas skolotāju MA 
vadītāju seminārs.  
VISC, Strūgu ielā 4, Rīgā 
plkst.10.00 
 
Vieglatlētika, četrcīņa 
''Draudzība''. 
(2001./2002.g. dzim. un 
jaunāki).  
TSAK 
plkst.10.30 
 
Seminārs Tautas deju 
kolektīvu vadītājiem, 
koru diriģentiem, 
ansambļu vadītājiem, 
mūsdienu deju kolektīvu 
vadītājiem, kokles 
kolektīvu vadītājiem 
IP zālē plkst.14.00 

 

Skolu direktoru un 
vietnieku tikšanās ar IZM 
pārstāvjiem par jaunā 
pedagogu darba 
samaksas modeļa 
izstrādi, aprobāciju un 
ieviešanu.  
Talsos, Talsu novada 
domē, Kareivju ielā 7, 
plkst.10.00 
Pieteikšanās: līdz 
15.aprīlim, elektroniski 
(marita.berzina@tukums.lv) 

 
 
Tukuma, Engures, 
Jaunpils un Kandavas 
novadu koru atlases 
skates dziesmu izloze. 
plkst.9.00-10.00 
mob.tālr.25433432 
 
Mājturības un 
tehnoloģiju, 
mājsaimniecības MA 
vadītāju seminārs. 
O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskolā, 
Skrindu ielā 1,  Rīgā 
 
Kristīgās mācības un 
ētikas skolotāju MA 
vadītāju seminārs. 
Vieta tiks precizēta 
plkst.10.30 
 
Pirmsskolas izglītības 
sporta skolotāju 
seminārs. 
Tukuma PII „Pepija” 
plkst.8.45 
 

 
 

Novada atklātā fizikas 
olimpiāde 8.,9.klasēm. 
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
 
Sākumskolas skolotāju 
pieredzes apmaiņas 
izbraukuma seminārs 
Smārdes pamatskolā. 
plkst.10.00 
 
Audzināšanas darba 
speciālistu 
konsultatīvās padomes 
sanāksme. Tēma: 
„Valstiskās 
audzināšanas 
programmas ieteikumu 
sadaļa.”. 
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.13.00 
 
Audzināšanas darba 
speciālistu tematiska 
pieredzes apmaiņas 
nodarbība “Pēdējais 
zvans”.  
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.14.00 
 
Logopēdu pieredzes 
apmaiņas izbraukuma 
seminārs Jelgavā.  
 



 
Iesūtīt pieteikumus olimpiādēm: 

pieteikuma veidlapa tikai 2014./2015.m.g. olimpiāžu norises kārtība (2.pielikums, programmā Excel) IP metodiķei Jolantai Lerķei elektroniski  jolanta.lerke@tukums.lv 
Līdz 10.04.2015. iesūtīt pieteikumus koru skates 1.kārtai, elektroniski mūzikas MA vadītājai D.Perševicai  dace.pers@gmail.com  

Iesūtīšanas datums Olimpiādes nosaukums Klašu grupa Piezīmes 

Līdz 01.04.2015. informātika 7.klasēm  atklātā novada olimpiāde 

Līdz 08.04.2015. sociālās zinības 8.klasēm  atklātā novada olimpiāde 

Līdz 15.04.2015. mājturība un tehnoloģijas (zēniem)  7.-8. klasēm  atklātā novada olimpiāde 

Līdz 16.04.2015. fizika  8.-9.klasēm  atklātā novada olimpiāde 

Līdz 15.04.2015. mājturība un tehnoloģijas (meitenēm) 5.-8.klasēm atklātā novada olimpiāde 

Līdz 23.04.2015. ģeogrāfija 8.klasēm atklātā novada olimpiāde 

 
 

Iesniegt: 
 Līdz 15.04.2015.  pieteikumus stingrās uzskaites izglītības dokumentiem. Marita Bērziņai (305.kab.) 
 Līdz 20.04.2015. iesniegt darbus Tukuma, Engures un Jaunpils novadu datorgrafikas un datorapmācības konkursam „Ziedi māmiņai”, metodiķei Angelikai 

Dembovskai (303.kab.) 
 Līdz 30.04.2015.  iesniegt darbus Tukuma, Engures un Jaunpils novadu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbu izstādei „Tur kaut kam jābūt…”, metodiķei 

Angelikai Dembovskai (303.kab.) 
 

Iesūtīt: 
 Līdz 01.04.2015. pieteikuma anketas pasākumam "DANČU SPĒLES" Tumē virsvadītājai M.Augulei uz e-pastu madara_augule@inbox.lv . 
 Līdz 07.04.2015.  elektroniski tabulu par izglītojamiem, kuri bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi (informēt arī, ja nav kavētāji) IP juristei  

K.Loginai, kristine.logina@tukums.lv 
 Līdz 10.04.2015.  iesūtīt pieteikumus koru skates 1.kārtai, elektroniski mūzikas MA vadītājai D.Perševicai dace.pers@gmail.com  
 Līdz 30.04.2015.  ekonomikas skolotāju radošos darbus „Starppriekšmetu saites ekonomikas stundās”. Ekonomikas skolotāju MA vadītājai O.Kuzminai -  

origin@inbox.lv  
 Līdz 30.04.2015.  iesūtīt pieteikumus koru skates 2.kārtai, elektroniski mūzikas MA vadītājai  D.Perševicai dace.pers@gmail.com  
 Līdz 30.04.2015.  pieteikumus Tukuma, Engures un Jaunpils novadu 1.-4.klašu koru festivālam-skatei „Satikšanās 2015”, elektroniski mūzikas MA vadītājai         

D.Perševicai dace.pers@gmail.com 
 

Informācija: 
 

 Līdz 01.04.2015.  pieteikt dalību Tukuma Raiņa ģimnāzijas pasākumā „Pietura ceļā uz XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem” Tukuma Raiņa 
ģimnāzija, Inese Bērziņa (tālr. 29225521, e-pasts: linese@inbox.lv) 

 
Metodiskās apvienības 

 Līdz 01.04.2015. pieteikties direktoru vietnieku mācību darbā pieredzes apmaiņas izbraukuma semināram Saldus novadā MA vadītājai G.Leimanei uz e-pastu: 
gitta2@inbox.lv 

 Aprīlī novada krievu valodas (svešvaloda) valsts pārbaudes darba simulācija 9.klašu izglītojamiem. Darbu plāno un organizē izglītības iestāde patstāvīgi pēc iepriekšējo 
gadu Valsts pārbaudes dabu paraugiem krievu valodas stundās. Mērķis - sniegt skolēniem priekšstatu par eksāmena darba apjomu, uzdevumu veidiem, laiku un 
kārtību. Novada krievu valodas (svešvaloda) skolotāju MA vadītāja S.Brasnujeva. 

 No 28.04. līdz 30.04.2015. Tukuma, Engures un Jaunpils novadu pārbaudes darbs latviešu valodā 8.klasēm. (darbus pavairošanai, informāciju par izpildi un datu 
apkopošanu saņemt IP mājas lapā vietnē „Reģistrētajiem lietotājiem” no 27.04.2015.plkst. 13.00) Skola izvēlas savam darba režīmam atbilstīgu izpildes laiku. 
Pārbaudes darba ilgums: 2 mācību stundas. Līdz 15.05.2015. PD rezultātu analīzi iesūtīt latviešu valodas un literatūras skolotāju MA vadītājai I.Āboliņai elektroniski 
e-pasts: ivetina.abolina@inbox.lv  

mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:dace.pers@gmail.com
mailto:madara_augule@inbox.lv
mailto:kristine.logina@tukums.lv
mailto:dace.pers@gmail.com
mailto:origin@inbox.lv
mailto:dace.pers@gmail.com
mailto:dace.pers@gmail.com
mailto:linese@inbox.lv
mailto:gitta2@inbox.lv
mailto:ivetina.abolina@inbox.lv


 21.04.2015. un 23.04.2015. Kembridžas Universitātes angļu valodas eksāmeni – KET, PET, Starters, Movers, Flyers līmenis. Angļu valodas skolotāju MA vadītāja 
A.Leitāne  

 Karjeras izglītības konference Rojā 24.04., 25.04.2015., pieteikties līdz 10.aprīlim, zvanot pa tālr.29181551 Rojas vidusskolas karjeras konsultantei Intai Plātei vai 
elektroniski uz e-pastu: intaplate@inbox.lv  
 
Izstādes 

 01.04.2015.Tukuma novada Domes ēkā, Talsu ielā 4, noslēdzas Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolēnu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbu izstāde-
konkurss „Rakstu darbi” 1.kārta. 

 06.04.-30.04.2015. Tukuma novada Domes ēkā, Talsu ielā 4, apskatāma Tukuma, Engures un Jaunpils novadu atklātās vizuālās mākslas olimpiādes dalībnieku darbu 
izstāde. 

 07.04.-07.05.2015. Tukuma pilsētas Kultūras namā, Lielā ielā 1, apskatāma pirmsskolas izglītības iestāžu bērnu darbu izstāde ”Zobiņu draugi un nedraugi”. 
 08.04.-24.04.2015. Bauskas novadpētniecības un mākslas muzejā, Kalna ielā 6, apskatāma Zemgales reģiona skolēnu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbu 

izstāde-konkurss „Rakstu darbi” 2.kārta. 
 30.04.-30.05.2015. Tukuma bibliotēkā, Šēseles ielā 3, apskatāma Tukuma, Engures un Jaunpils novadu datorgrafikas un datorapmācības pulciņu audzēkņu darbu 

izstāde „Ziedi māmiņai”. 

mailto:intaplate@inbox.lv

